平成30年10月５日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成30年４月６日に公表いたしました平成31年２月期第２四半期の業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成31年２月期第２四半期（累計）業績予想値と実績との差異（平成30年３月１日～平成30年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

639

百万円

4

百万円

3

百万円

2

円 銭

3.45

決算値（Ｂ） 592 8 7 4 5.61

増減額（Ｂ－Ａ） △47 4 4 1

増減率（％） △7.4 97.2 106.5 62.5

（ご参考）前第２四半期実績

（平成30年２月期第２四半期）
571 30 29 20 27.85

２．差異の理由

売上高は若干低調に推移したものの、経費削減に努めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益は業

績予想値を上回る結果となりました。

以上